

---

# ***WHAT BUNKERS Brand ApS***

Bakkedraget 1 B, St., 8362 Hørning

Årsrapport for  
22. august 2019 - 31. december 2019

---

CVR-nr. 40 73 31 32

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 15/4 2020

Martin Hinrichsen  
Bachmann  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 22. august 2019 - 31. december 2019	5
Balance 31. december 2019	6
Noter til årsregnskabet	8

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** WHAT BUNKERS Brand ApS  
Bakkeøret 1 B, St.  
8362 Hørning  
CVR-nr: 40 73 31 32  
Regnskabsperiode: 22. august - 31. december  
Hjemstedskommune: Skanderborg

**Direktion** Martin Hinrichsen Bachmann

**Revisor** PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab og udvikling af What Bunkers brandet.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 178.405, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på DKK 806.595.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets underskud anses af ledelsen som forventet idet koncernen er i opstartsfasen.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 er indtruffet i marts 2020, hvilket har berørt store dele af verden.

Ledelsen vurderer, at dette ikke påvirker aflæggelsen af årsrapporten for 2019 og samtidig vurderes det, at selskabet som udgangspunkt alene påvirkes i moderat omfang af Covid-19 epidemien så længe transport af varer og ydelser kan passere grænserne.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 22. august - 31. december

	Note	2019 DKK 4 måneder
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.500</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	-2.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.400</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-181.837
<b>Resultat før skat</b>		<b>-177.437</b>
Skat af årets resultat	3	-968
<b>Årets resultat</b>		<b>-178.405</b>

## Resultatdisponering

	2019 DKK
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-178.405
	<b>-178.405</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2019 DKK
Erhvervede varemærker		18.900
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>18.900</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	993.914
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>993.914</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.012.814</b>
Andre tilgodehavender		2.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.750</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.015.564</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2019 DKK
Selskabskapital		75.000
Overført resultat		731.595
<b>Egenkapital</b>	6	<b>806.595</b>
Hensættelse til udskudt skat		198
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>198</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.751
Selskabsskat		770
Anden gæld		3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>208.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>208.771</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.015.564</b>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7	
Anvendt regnskabspraksis	8	

# Noter til årsregnskabet

## 1. Efterfølgende begivenheder

Der er efter statusdagen udbrudt en global pandemi af Covid-19. Det er ledelsens vurdering, at denne pandemi er en ikke-regulerende hændelse, og at følgerne heraf ikke påvirker aflæggelsen af regnskabet for 2019, herunder selskabets evne til at aflægge regnskabet efter going concern. Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

2019

DKK

## 2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver

2.100

**2.100**

2019

DKK

## 3. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

770

Regulering af udskudt skat tidligere år

198

**968**

# Noter til årsregnskabet

## 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede varemærker
	DKK
Kostpris 22. august	0
Tilgang i årets løb	21.000
Kostpris 31. december	<u>21.000</u>
Ned- og afskrivninger 22. august	0
Årets afskrivninger	2.100
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>18.900</u></b>
Afskrives over	<u>10 år</u>

2019

DKK

## 5. Kapitalandele i dattervirksomheder

Tilgang i årets løb	1.175.751
Kostpris 31. december	<u>1.175.751</u>
Årets resultat	-181.837
Værdireguleringer 31. december	<u>-181.837</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>993.914</u></b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel
What Bunkers ApS	Hørning	400000	100%

# Noter til årsregnskabet

## 6. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 22. august	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	35.000	910.000	0	945.000
Årets resultat	0	0	-178.405	-178.405
Overført fra overkurs ved emission	0	-910.000	910.000	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>75.000</b>	<b>0</b>	<b>731.595</b>	<b>806.595</b>

## 7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

# Noter til årsregnskabet

## 8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WHAT BUNKERS Brand ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Serviceydelse indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

# Noter til årsregnskabet

## Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten ”Kapitalandele i dattervirksomheder“ den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode“ under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Noter til årsregnskabet

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.